



MINISTÈRE DE L'ÉCONOMIE ET DES FINANCES
Direction des Affaires Juridiques

MARCHES PUBLICS
AVENANT N° 1

EXE10

A - Identification du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

MAITRISE D'OUVRAGE :

MAIRIE DE ROBION
Place Clément GROS
84440 ROBION
Tél. :04.90.76.60.44

B - Identification du titulaire du marché public

MANDATAIRE :

EIFFAGE ROUTE GRAND SUD
BP 40 024, Route de l'Isle Sur La Sorgue
84 301 CAVAILLON CEDEX
Tél. :04.90.06.46.46
Courriel : letitia.carmine@eiffage.com

Co traitant :

SAS BRIES TP
377 Route d'Apt - Coustellet
84220 CABRIÈRES D'AVIGNON
Tél. : 04.90.76.97.99
Courriel : briestp@briestp.com

C - Objet du marché public

Objet du marché public :

2024ORD05 – REQUALIFICATION DU CENTRE VILLAGE DE ROBION

Date de la notification du marché public : 26 juillet 2024

Durée d'exécution du marché public y compris période de préparation : 44 semaines dont 4 semaines de préparation.

Montant initial du marché public :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 996 381.00€
- **Montant TTC : 1 195 657.20€**

D - Objet de l'avenant

Modifications introduites par le présent avenant :

1) Modification de réseau Orange

Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
Réseaux France Télécom				
9- Génie civil réseaux secs				
9.01.2 Fourreaux				
Fourniture et pose de 3 TP 42/45	ML	64.50	49.00	3 160.50
9.01.3				
Fourniture et pose de chambre de tirage L1T	U	1.00	850.00	850.00
Fourniture et pose de chambre de tirage L2C	U	1.00	1 840.00	1 840.00
9.01.4				
Remontées aéro-souterraines	U	3.00	250.00	750.00

Montant H.T.	6 600.50 C
T.V.A. 20 %	1 320.10 C
Montant T.T.C.	7 920.60 C

2) Réseau Orange supplémentaire Chemin de Boulon

Désignation		Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
	Réseau France Télécom				
9	Génie civil réseaux secs				
9.01.2	Fourreaux				
	Fourniture et pose de 3TP 42/45	ML	70.00	49.00	3 430.00
	Fourniture et pose de 2TP 42/45	ML	4.00	46.00	184.00
9.01.3	Chambre				
	Fourniture et pose de chambre de tirage L2C	U	1.00	1 840.00	1 840.00
9.01.4	Remontées aéro souterraines	U	4.00	250.00	1 000.00

MONTANT H.T	6 454.00 C
Rabais commercial -35%	-2 258.90 C
Montant H.T.	4 195.10 C
T.V.A. 20 %	839.02 C
Montant T.T.C.	5 034.12 C

3) Réseau Orange supplémentaire Rue de la Caoune

	Désignation	Unité	Quantité	Prix Unitaire	Montant HT
	Réseau France Télécom				
9	Génie civil réseaux secs				
9.01.2	Fourreaux				
	Fourniture et pose de 3TP 42/45	ML	92.00	49.00	4 508.00
	Fourniture et pose de 2TP 42/45	ML	49.00	46.00	2 254.00
9.01.3	Chambre				
	Fourniture et pose de chambre de tirage L2C	U	2.00	1 840.00	3 680.00
9.01.4	Remontées aéro souterraines	U	4.00	250.00	1 000.00

MONTANT H.T	11 442.00 C
Rabais commercial -35%	-4 004.70 C
Montant H.T.	7 437.30 C
T.V.A. 20 %	1 487.46 C
Montant T.T.C.	8 924.76 C

RECAPITULATIF :

N° de Prix	DESIGNATION DES TRAVAUX	U	EIFFAGE / BRIES TP		Avenant 1					
			Q.	PRIX		Q.	Q.	Ecart	Ecart Prix	
				Unitaire € H.T	TF	Marché	Avena	O.	TF	
9	GENIE CIVIL RESEAUX SECS									
9-01	<u>Téléphonie et fibre</u>	-								
9-01-1	- Raccordement sur réseau existant	U	1	1	700,00 €	700,00 €	1	1		
9-01-2	<u>- Fourreaux</u>	-								
-> 1	.2 TP42/45	m	120	120	46,00 €	5 520,00 €	120	173	53	2 438,00 €
-> 2	.3 TP42/45	m	40	40	49,00 €	1 960,00 €	40	266,5	226,5	11 098,50 €
	.5 TP42/45	m								
9-01-3	<u>- Chambres</u>	-								
-> 1	.Chambre L1T sans fond	U	1	1	850,00 €	850,00 €	1	2	1	850,00 €
	.Chambre L2T	U								
-> 2	.Chambre L2C sans fond	U	1	1	1 840,00 €	1 840,00 €	1	5	4	7 360,00 €
9-01-4	- Rémontées aéro-souterraines	U	7	7	250,00 €	1 750,00 €	7	18	11	2 750,00 €
SS-TOTAL :						12 620,00 €				24 496,50 €

Remise commerciale : 6 263.60 € HT

Total AVENANT : 18 232.90 € HT

Incidence financière de l'avenant :

L'avenant a une incidence financière sur le montant du marché public :
(Cocher la case correspondante.)

Non

Oui


Montant de l'avenant :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 18 232.90 €
- Montant TTC : 21 879.48 €
- % d'écart introduit par l'avenant avec le montant total du marché : 1.829 %

Nouveau montant du marché public :

- Taux de la TVA : 20%
- Montant HT : 1 014 613.90 €
- Montant TTC : 1 217 536.68 €

E - Signature du titulaire du marché public

Nom, prénom et qualité du signataire (*)	Lieu et date de signature	Signature
Gui RADO Eric Chef d'Agence	CAVAILLON 06/12/2024	 EIFFAGE A.S. Eiffage Route Grand Sud Agence de Cavaillon Route de l'Isle-sur-la-Sorgue - BP 40024 84301 CAVAILLON Cedex Tél 04 90 06 46 46 - SIRET 398 752 211 00025

(*) Le signataire doit avoir le pouvoir d'engager la personne qu'il représente.

F - Signature du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice

Pour l'Etat et ses établissements :

(Visa ou avis de l'autorité chargée du contrôle financier.)

A : , le

Signature

(représentant du pouvoir adjudicateur ou de l'entité adjudicatrice)

G - Notification de l'avenant au titulaire du marché public

■ En cas de remise contre récéplissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Reçue à titre de notification copie du présent avenant »

A, le

Signature du titulaire,

■ En cas d'envoi en lettre recommandée avec accusé de réception :

(Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

■ En cas de notification par voie électronique :

(Indiquer la date et l'heure d'accusé de réception de la présente notification par le titulaire du marché public ou de l'accord-cadre.)

